
 
 

2022 年を振り返って 

 コロナウィルス感染症から完全に回復しない中、経済活動を優先することで 

日常生活が戻ってきたかのように思いますが、皆様におかれましてはどのような 1

年の締めくくりを迎えられましたでしょうか。 

 びわこ支部は、去る 12 月 8 日（木）に今年度の総会を開催させていただきました。

県外よりご出席いただきました皆様には感謝申し上げます。 

 その時の様子は、当ホームページで報告させていただきましたのでご承知いただ

いていることと思います。 

 さて、総会において継続審議をお願いしましたのは、役員改選のことです。 

びわこ支部が今後、発展していくためには、喫緊の課題だと考えています。 

是非、皆様のお知恵を頂戴したいと考えます。どうぞよろしくお願いします。 

 2022 年度もあと僅かとなりました。1 月からの支部活動にご出席いただきますよ

うお願いします。 

 2022 年 12 月 29 日        びわこ支部長 澤居 比佐夫 

user
ロゴ

user
澤居


